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                                                                                                                                                                                                                                           Obrazac 2.	
Javni poziv za podnošenje prijava za dodatno sufinanciranje režijskih troškova udrugama koje su korisnici poslovnih prostora u vlasništvu Grada Novske


 PRORAČUN 
Naziv prijavitelja:

Za svaki režijski trošak kod jedinične cijene (kolona 2.) upisati previđenu mjesečnu potrošnju, pod količinu broj mjeseci. Iz proračuna mora biti vidljiv svaki režijski trošak za koji se potražuju sredstva. Nije dopušteno ukupno navođenje režijskih troškova, bez specificiranja.
	
	1
	2
	3
	4
	5*
	6*
	7*

	R.br.
	Vrsta troška
	Jedinična cijena 
	Količina
	Ukupan iznos
(Umnožak kolone 2 i 3)
	Iznos koji se traži od Grada
	Iznos koji se 
traži iz drugih javnih izvora (država, županija, fondovi…)
	
Vlastita sredstva

	1.
	Režijski troškovi (specificirati po vrsti i nazivu)
-
-
-
-
-


	
	
	
	
	
	

	
	UKUPNO
	
	
	
	
	
	


	Napomene:
1. Zbroj kolona 5,6 i 7 treba odgovarati ukupnom iznosu iz kolone 4, a kolona 6.i 7. popunjava se samo u ukupnom iznosu
2. Ako niste i nećete zatražiti sredstva iz drugih izvora, kolonu 6.  ne popunjavate

U Novskoj, _________2022.								
															Ime i prezime ovlaštene osobe:
                                                                                                                                                                
															Potpis ovlaštene osobe:
                                                                                                                                                                             M.P.           _________________________
															 
                                                                                                                                                                                                

